РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация сельского поселения

«Маргуцекское» муниципального района

«Город Краснокаменск и Краснокаменский район»

Забайкальского края

Распоряжение
от «25» июня 2019г.

    № 47
с. Маргуцек
О заключении концессионного соглашения с лицом, выступающим с инициативой заключения концессионного соглашения в отношении муниципального имущества, в порядке, предусмотренном статьями 37 и 52 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ

     «О концессионных соглашениях»

     В связи с тем, что по результатам размещения на официальном сайте торгов torgi.gov.ru  предложения о заключении концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования – сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района  «Город Краснокаменск и Краснокаменский район»  Забайкальского края, не поступило заявок о готовности к участию в конкурсе, и руководствуясь статьями 37 и 52 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ  «О концессионных соглашениях»  и Уставом сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края,

      1.Заключить концессионное соглашение в отношении объектов теплоснабжения, водоснабжения водоотведения, находящихся в муниципальной собственности  муниципального образования – сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и  Краснокаменский район» Забайкальского края, с лицом, выступившим с инициативой заключения концессионного соглашения – ООО «Забайкальский тепловик», 672038, Забайкальский край, г. Чита, ул. Шилова, д. 99, корпус Г, помещение 28.  тел.: 8 (3022) 21-14-99,  8 (3022) 21-14-99 zab-teplovik@mail.ru.

      2. Главе администрации сельского поселения обеспечить заключение концессионного соглашения согласно настоящему распоряжению.
     3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
       Глава сельского поселения                                             Г.А. Епифанцева